Seitenaula

Erdgeschoss

Al  Shop on the Road

A2 Edubag

A3  Meeting Point

A4 Ersti Hilfe Stelle

A5  Katholische
Hochschulgemeinde

A6  lrapez

A7 International Society

A8  UniVerse

A9  Schach Verein

A10 OH UniWien

All ACSL

Al12 CodingClub

Al13 Evangelische
Hochschulgemeinde

Al4 Stoak

Al15 UniCredit Bank Austria

Al6 Rowing

F37

Oktogon

F38

Kleiner Festsaal

Erdgeschoss

Aula

Haupteingang

1.0bergeschoss

F1 feelsafe F17
F2 goodnight.at F18
F3  Kurier F19
F4 EF F20
F5 Wiener Staatsoper F21
F6  Stadt Wien Marketing F22
F7  Wiener Linien F23
F8  Dbrut Wien F24
F9  Dschungel Wien F25
F10 Kosmos Theater F26
F11 Tanzquartier Wien F27
F12 Theater Drachengasse

F13 Nachhaltigkeitsburo F28
F14 Library Cafe F29
F15 RECUP F30
F16 Cuperior F31

Garderobe

froots grow your financial roots
Swapfiets

U:Book

Alumni/Alma Mentoring
Akademische Abschlussteiern
Fotobox

Startklar ins Studium
Bibliothek

UJSI

nternational Office
Psychologische
Studierendenberatung
Sprachenzentrum

Post Graduate Center
Uniport

Volksoper

1. Obergeschoss

F19

Grolder Festsaal

Seitenaula

All

F32
F33
F34
F35
F36
F37
F38
F39
F40
F41
F42
F43
F44
F45
F46
FA47

F28

Senatssaal
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Theater in der Josefstadt
Schauspielhaus
Curoplasma
Konzerthaus

Raiffeisen

Dle Presse

~ducom

Poster und Kunstdruck
-PG Fusionpromotion
Der Standard

-rste Bank

~acultas

BioLife

Magenta

district living
Nespresso

Garderobe

Oktogon






